令和　　　　年　　　　月　　　　日

飯　山　市　長　　様

印

　下記のとおり協働のみちづくり事業が完成したので報告します。

１． 市道 － 号

２． 着工 令和　　　　年　　　　月　　　　日

完成 令和　　　　年　　　　月　　　　日

３． 施工延長 Ｌ＝ ｍ

Ｗ＝ ｍ （施工前幅員　　　　　　　ｍ）

４． 地元直営施工　（区作業員延べ人数　　　　　　　　　　　名）

建設業者請負施工　（施工業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５． 工事写真　（施工前　・ 施工中 ・ 施工後写真）

幅   員

路 線 （ 市 道 ） 名

施 工 年 月 日

施 工 概 要

（様式－２）

施 工 方 法

協働のみちづくり事業完成報告書

区 名

区 長 名

記

添 付 書 類